tratados en ellas, así como el informe de gestión anual del Comité se encuentran detallados en 

la Memoria Anual 2021 de Viña Concha y Toro S.A.. Adicionalmente, se informa que el gasto en 

asesorías efectuadas por el Comité alcanzó las 590 Unidades de Fomento, equivalentes al 31 de 

diciembre de 2021 a $17.747.392 (diecisiete millones setecientos cuarenta y siete mil 

trescientos noventa y dos pesos), cifra que es inferior al presupuesto de $80.000.000 (ochenta 

millones de pesos) aprobado en la Junta Ordinaria de Accionistas de 2021. 

7. Remuneraciones de los directores integrantes del Comité de Directores y fijación del 

presupuesto de gastos del mismo Comité